RECOMMANDATION / SOMMAIRE EXECUTIF

Objet : Annexe : Suite de la rubrique « Recommandation »

6000028948 (Adjudication)

Achat regroupé pour I'acquisition de pieces électriques et électroniques pour autobus urbain (ATUQ)

Bloc 1 : MONTANTS ADJUGES PAR ADJUDICATAIRE

Société [/
Adjudicataire

Montant total

Soc /
Adjudicataire

Montant total

Accessotronik

25724,74 §

Aftermarket

66 405,55 $

2590744 §

- 8

Electronique
Raybel

38234,31 §

Total par société

156 272,04 $

%
Ajustem
ent de
prix

Montant incluant
un ajustement
de prix

3125441 §

% variation Montant incluant

quantités une variation des
ouajout  guantités et ou
d'articles  ajout d'articles
15627,20 5

TPS (5%)

10157,68 $

TvVQ (9.975%)

20 264,58 $

17294647 $

636 273,46 S

80603,80 S

521817 §

214521,19 $

1109563,09 $

221912,62 $

110956,31 $

7212160 $

143 882,59 $

48461,24 S

2349746 §

4577,54 §

1280,22 $

153 315,21 $

23113168 $

46 226,34 S

23113,17 §

15023,56 $

29972,00 §

5729,53 §

32406,02 §

11944,56 $

872,26 $

11953,17 §

62905,54 $

12581,11 §

6290,55 $

4088,86 $

8157,28 §

322592 $

11136,51 §

5562,70 $

1003,90 $

9145,06 $

30074,09 $

6014,82 $

300741 $

1954,82 $

3899,86 $

- S

115548 $ 994,30 $ 532,44 $ 23,02 $ 1300,80 § 4006,54 5 801,31 $| 10% | 400,65 $| 260,43 $ 519,55 $

257 243,38 $

Accessotronik

10 387,88 $

781101,67 $

Aftermarket

212 705,62 S

2302,73 $

13143121 $

25186,78 S

- S

8397,57 5

Electronigue
Raybel

601,38 $

348368111 §

26424,08 $

10674,78 $

93 408,26 S

1468,08 $

1191,84 $

62571,17 §

1354,35 $

2159,61 $

52734,76 S

598,91 $

9884,43 $ 1513 $ 492,24 3

-5

46 463,38 S

3961448,73 S

407,19 5

55454,52 5

15119,85 $

- S

428469,74 S

12 690,61 S

1606 643,58 S

Total par société

238493,78 $

%
Ajustem
ent de
prix

2538,12 $

321328,72 $

Montant incluant
un ajustement
de prix

47 698,76 S

1269,06 $

160 664,36 S

% variation Montant incluant

quantités une variation des
ouajout  quantitésetou
d'articles  ajout d'articles
23 849,38 S

824,89 S

104 431,83 S

TPS (5%)

15502,10 §

1645,65 $

208 341,51 5

TVQ (9.975%)

30926,68 S

3520779,97 $

704 155,99 $

352 078,00 S

228 850,70 S

456557,14 $

96 068,18 S

19213,64 §

9606,82

624443 $

12457,64 §

66 085,13 $

13217,03 §

6 608,51 $

4129553 §

8569,59 $

53 333,67 $

10 666,73 S

5333,37 §

3466,69 $

65916,04 $

46 870,57 5

10391,80 $ 2078,36 $ 1039,18 $ 675,47 $ 1347,56 $

4032023,10 $

937411 §

806 404,62 $

4687,06 S

403 202,31 $

3046,59 S

262 081,50 5

6077,94 S

522852,60 $

société

233 575,91
1658 436,21
345 466,74
94 023,34
44 950,98
18 968,34

5988,48

2401 409,99

société

356 470,69
5262421,80
143 590,70
98 775,79
79716,51

70 056,28

15 532,36

61026 564,12

Total adjugé par
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Total adjugé par




RECOMMANDATION / SOMMAIRE EXECUTIF

Objet : Annexe : Suite de la rubrique « Recommandation »
6000028948 (Adjudication)
Achat regroupé pour I'acquisition de pieces électriques et électroniques pour autobus urbain (ATUQ)

MONTANT TOTAL ADJUGE PAR SOCIETE ET PAR ADJUDICATAIRE_BLOCS 1 ET 2

% T % variation Montant incluant
Société / Electronigue Ajustem quantités une variation des Total adjugé par Ecart {$) avec

un ajustement TPS (5%) TVQ (9.975%)

ent de ) ouajout  quantités et ou
prix e d'articles  ajout d'articles
2572474 & 279111,17 § 51094,22 5 601,38 $ 3823431 & 33476582 § 78953,16 S 33476,58 S 25659,78 S 51191,26 § ECLNEGEGREY  2250000,00 | 165995340 &
17294647 $| 4119954,57 § 107 027,88 § 15892,95 § 214521,19 $| 4630343,06 5| 20% 926 068,61 § 10% 463034,31 § 300972,30 § 500439,74 S EGEFIECENGEES 37949920,00 $| 3102906199 §
48461,24 S 116905,72 § 6045,62 5 2472,06 S 153315,21 § 327199,85 S| 20% 65439,97 S 10% 32719,99 S 21267,99 S 4242964 S EEELCY RSN 1000 000,00 S 510942,56 S
5729,53 & 94977,19 § 1329891 & 303,87 5 11953,17 & 128990,66 S| 20% 25798,13 5 10% 12899,07 & 8384,39 § 16 726,86 S 192799,12 S RGNS 807200,88 &
322592 § 63871,27 § 6161,61 5 1003,30 5 9145,06 $ 83407,76 § 16 681,55 S 8340,78 § 5421,50 § 10 815,90 § 124 667,49 $ 543 000,00 § 418332,51 §
S 56851,26 S 2709,92 5 -5 -5 59561,18 $ 11912,24 § 5956,12 5 387148 7723,60 $ 8902461 5 315 000,00 S 225975,39 §

- s
1155,48 $ 10879,23 $ 547,57 $ 515,26 $ 1300,80 $ 14398,34 | 20% | 2879,67 $|  10% | 1439,83 $ 935,89 $ 1867,10 $ RIS 100000,00 $ 78479,17 $
- 8

563 866,67 S 366513,33 $ 731194,10 S 842797411 S (8427974,11) 5

Accessotronik Aftermarket o Total par société

Adjudicataire Raybel société Annexe 1

257243,38 § 4742 550,40 § 186 885,73 S 23517,42 § 428 469,74 $ 5638 666,67 $ 1127733,33 §



